ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» июня 2016 год

                                                                     № 16
с.п. Лямина
О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Лямина

от 10.12.2014 № 27
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Лямина от 10.12.2014 № 27 «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность в сельском поселении Лямина сведений о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 12.02.2016 № 3), следующие изменения:
1.1. Подпункт д пункта 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«д) о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»».
1.2. Абзац 8 пункта 2 приложения к постановлению исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения Лямина                                                      С.Н. Ермолаев